



# Sielanka

Restauracja Sielanka – pomożemy Ci urządzić najsmaczniejsze Święta!

Zbliżające się Święta, to szczególny czas dla każdej gospodyni domowej. Oprócz obowiązków zawodowych, musimy zdążyć z zakupami i ugotowaniem wszystkich tradycyjnych potraw, których nie może zabraknąć na wielkanocnym stole. Coraz więcej pań decyduje się na zamówienie gotowych dań, te z restauracji „Sielanka” będą na pewno świeże i w najlepszym gatunku.

Personel restauracji „Sielanka”, specjalizujący się w tradycyjnej kuchni, opartej wyłącznie na

świeżych produktach poleca swoje wyroby, jako uzupełnienie świątecznego stołu. – Przygotowanie potrawy w galarecie z pięknym przybraniem, czy wykwitnie podanej ryby może gospodyni zająć bardzo dużo czasu – mówi Marcin Sroczyński, właściciel restauracji „Sielanka”. – Nasze świąteczne przekąski wykonane według tradycyjnych przepisów, mogą być zbawiennym wsparciem dla zapracowanych pań. Dzięki temu będą one w święta bardziej wypoczęte i radosne - zapewnia.

Święta, to nie jedyna okazja, żeby zamówić coś gotowego z „Sielanki”. Imieniny, czy urodziny organizowane

w domu też przysparzają niejednokrotnie wiele stresu – zakupy, sprzątanie, gotowanie, a tu goście pukają do drzwi... Dzięki gotowym daniam z „Sielanki” panie mogą zyskać nieco oddechu i błysnąć nową potrawą na imiennym stole.

Jeśli zaś chcemy spędzić rodzinną uroczystość poza domem, restauracja „Sielanka” oferuje możliwość wynajęcia sali na imprezy okolicznościowe i firmowe – lokal może pomieścić do 23 osób. Personel Restauracji „Sielanka” zapewni doskonałą obsługę, a menu wybrane zgodnie z potrzebami klienta. Panie domu nie muszą się też martwić o jakość potraw, te podawane w „Sielance” są jak domowe – do jednej z największych zalet restauracji należy sposób, w jaki kucharze przyrządzają posiłki. Do wyboru mamy tu wykwintne dania mięsne z tradycyjnej kuchni, a także domowe ciasta.

Priorytetem jest gotowanie z produktów, które nie zostały wcześniej poddane żadnym procesom przetwórczym, co oznacza, że zamówione danie jest zawsze świeże. Aby zamówić salę na uroczysty obiad z okazji Pierwszej Komunii, czy jubileuszu najlepiej nie czekać na ostatnią chwilę i rezerwować termin już teraz.



Restauracja „Sielanka”  
ul. Ligi Polskiej 12A  
87-100 Toruń  
tel. 056 645 41 33  
codziennie w godz. 11-21

## RESTAURACJA SIELANKA ZAPRASZA CODZIENNIE od 11-21 ZAMÓWIENIA od 10:45 ☎ 56-645-41-33

### SPECJALNA OFERTA CATERINGOWA **ZESTAW TYLKO 12zł**

#### PONIEDZIAŁEK

🍃 Rosół z makaronem lub Barszcz Ukraiński

🍃 Szaszłyk drobiowy z ryżem z przyprawami lub 🍃 Karkówka z grilla, ziemniaki, surówka

#### WTOREK

🍃 Ogórkowa lub Fasolowa

🍃 Kotlet Dewolaj z pieczarkami, ziemniaki, surówka lub 🍃 Gulasz wieprzowy, ziemniaki/kasza, ogórek kiszony

#### ŚRODA

🍃 Pieczarkowa lub Grochowa

🍃 Zrazy wieprzowe, ziemniaki, surówka lub 🍃 Udko z kureczaka, ziemniaki, surówka

#### CZWARTEK

🍃 Barszcz czerwony z uszkami lub Jarzynowa

🍃 Pieczeń Rzymska z sosem chrzanowym, ziemniaki, surówka lub 🍃 Kotlet po hawajsku, ziemniaki, surówka

#### PIĄTEK

🍃 Pomidorowa z ryżem/makaronem lub Szczawiowa z jajkiem

🍃 Ryba smażona, ziemniaki, surówka lub 🍃 Fasolka po bretońsku + bułka lub 🍃 Racuszki z jabłkiem z sosem owocowym

#### SOBOTA

🍃 Flaki, Gulaszowa, Żurek

🍃 Kotlet schabowy, ziemniaki, surówka

#### NIEDZIELA

🍃 Flaki, Gulaszowa, Żurek

🍃 Kotlet słoneczny, ziemniaki, surówka

OPAKOWANIE 1zł PRZY WYKUPIENIU  
ABONAMENTU CENA ZESTAWU 10zł



PRZY 2 ZESTAWACH DOWÓZ GRATIS  
DO KAŻDEGO ZESTAWU OWOC GRATIS

www.sielanka.torun.pl